MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2456/2022 Em 1 2 de setembro de 2022

Câmara Municipal de Arqlqauara
Protocolo: 8291/2022 de 15/09/2022 10:22
Documento: Resposta no l ao Requerimento no 603/2022
Interessado: PREFEll=URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger. Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa

CEP 1 4801-300 - ARARAQUARA/SP

Rua Sõo Bento,887

SenhorPresidente

b

b
Com os nossos respeitosos cumprimentos. pelo

presente, em resposta ao Requerimento Ro 0603/2022. de autoria da Vereadora FILIPA

BRUNELLI, em anexo, encaminhámos a inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria

Municipal de Obras e Serviços Público

disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos (X} ?stin'a e consideração.

EDINHO SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AKARAQUAKA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Araraquara, 06 de Setembro de 2022

À Coordenadoria de Articulação Institucional

Segue as informações desta secretaria, referente ao

Requerimento n'603/2022, encaminho em oficio anexo as respostas que competem a esta

Secretaria apresentado pela Coordenadoria Executiva de Serviços Públicos.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

SÉRGIO

Rua São Benta, 840 Cet\tra l Araraquara-SP/ CEP: 14.801-901
(:or Uto: (16) 3301 5180 l E mail: secobias@aarar'acluarasp gov b!

®
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PUBLICOS

ASOSP
Sr. Secretário

Ref. Requerimento n' 603/2022 processo 49.968/2022

Erü atenção ao assunto em referência informo que trata-se
27.074.001 , imóvel roçado, não se enquadrando na lei de abandono

de área pública l.C

Renata C:lBéatfisch
Coord.Exec.de Serviços Públicos

06/09/2022

Rua São Bento. 840, 5' andar - Centro. Araraquara-SP / CEP: 14.801 - 901
Cantata: (1 6) 3301-5028 - E-mail: coord serv.publicos©lararaquara.sp gov.br

Prefeitura do Município de Araraquara
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos

Processo: 4 ? q Ç, €5/ooçD(P
Interessado:

/"';
Folha

SR (a) FISCAL

Favor vistorias e informar.

Pn ...-"' 0 1 AGD 2n?l4

Tatiane F. de O. Messiano

GERENTE DE FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS

À GERÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS

l$-««a. «« Oqa/zozz

l INTIMADOoimóvel de l.c

1 1 MULTADO o imóvel de l.C.

l MULTADO EM REINCIDÊNCIA o imóvel de l.C

>< ÁREA PÚBLICAS imóvel de 1. c.: d;Z7

1 1 1 1 RESOLVIDO o imóvel de 1. C

TAXA DO SERVIÇO de limpeza EXECUTADO do imóv

«& .e .-2pà, ra.Úó:ZI a,,.:""ú'J
i'"''2 »9««, h,.,,{7ãF o##a.«.«

«#«2«

041.;1««.

l de 1. C.

X

#qz
óz«b;«u .d

rê@.**'»

Rua São Bento, 840 Centro l Araraquara-SP/ CEP: 14.801-901
Cantata: C16) 3301-5180 l E-mail: secobras@araraquara.sp.gov.br

.f'''''
»ea fí , ;da csC, óóc Ó ',,l}/6P ? a'

\

h
c.s.\

3)J'tu\'-t''b b.Uq. ÇÜ \

8KXbt-VLVS'= .', 3k.bKb\ qC' 'De»

$c'(-Pnb Ç)Ç, 'La Ç.Ç,.L (.l,NÇdq.W5i

ü:.~qEt.,. -DQ, 'S««u\qab ~j9 Üqa}

GFSP
27.074.00
04.08.2022 08:34
-21.81858,j48.13966
Avenida, Av. Jesuino Ferreira Lopes, , Jardim Res. Silvestre::i SP

G:FSP

27.074i00
04.08.2022 08:34
e21i8lasõ::4B:13çõõ
Avenida; Av. ;JQ$uina Fefréifa Lopó$1i:! Jardim Del Rêi i SP

GFSP
27.074.00
04.08.2022 08:32
-21.81802.i48.14125
Rua, R. Dr. José Gerando Vellocél - gardirQ Imperial

>':&

i'nuw
27.074.001
04 08.2022 Q8:32
;21 .818:1Ü4@] 41 22
Rua; R. Dr ilasé:Gerando VelloceijJardim Imperial::: SP

9900-ZZ

/
/PZowzz

'sa3'8.

üsoo«z

/29óó:@

E

Õ

Ê

ê
8

;

E

Õ

Ê

Ó

t
8

g

E

g
V

Q.
€D

X

Ó
0

©
a
f

E
8
2
8

j
=

© PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

Rua São Bento, 840 - Centro - CEP: 14.801-901
www .araraquara .sp .gov .br

Ficha do Cadastro Imobiliário

N CADASrRAL 7588
SCRIÇÃ0 IMOBILIÁRIO

27.074 001.00
ULTIMA ATUALIZAÇÃ0

MUNICÍPIO DEARARAQUARA

ENDEREÇO COMPLETA D01MOVEL

R NIOACYR PORTO (DR ) N' O SISTERlIA DE LAZER 2 LOTE OI SILVESTRE (JD RES ) ARARAQUARA SP CEP 14808 329

ENDEREÇO COMPLETO DE CORRESPONDÊNCIA

R DOUTOR hlOACYR PORTO N' o PQ RESIDENCIAL SILVESTRE CEP 148a8 329 ARARAQUARA sp

RNO \REA TERRENO

13.042.38 0.00
VALORVENALTERRENa

1 201 610.12
VALOR VENAL

0.00
VALOR VENALTOTAI

1.201.61 0.1 2
TESTADAS PRINCIPAL

134.10

MATRICULAlrDATA

14632
MATRICULAR/DATA

0

MPTRANSCRIAÇÃ0 DATA

DATA EMISSÃO

02/09/2022 DEN IS PETERSON